裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976980
聯絡人：王宗德
電　話：(02)77365735

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月24日

發文字號：台文(三)字第0990164924A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章公告說明（0164924AA0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「2010年教育部中英文翻譯能力檢定考試」簡章發售

及考試日程相關資訊，請協助公告週知，請　查照。

說明：

一、為建立臺灣翻譯人才能力檢定制度，培養翻譯人才，本部

預定99年12月19日舉辦旨揭考試筆譯類及口譯類第1階段

考試。簡章自9月24日起發售並提供網路下載簡章。報名

採網路(10月19日開始網路報名至11月12日止)填寫列印報

名表並繳交報名費後，以掛號郵寄報名資料表件至「財團

法人語言訓練測驗中心綜合測驗組第二科(10663臺北市辛

亥路二段170號)」完成報名。

二、本考試應考資格須年滿18歲以上，建議英語文能力相當於

歐洲語言學習、教學、評量共同參考架構(CEF)能力參考

指標C1(流利級)以上程度者報考參加檢定。

三、考試相關資訊已公告於本部國際文化教育事業處網站-中

英翻譯考試專區(http://www.edu.tw/bicer/)，請逕至該網站

參閱。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人語言訓練測驗中心、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

99/09/27
08:11:26

第 1 頁 共 2 頁

1351065439

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1351065439

	慈濟大學